
UCHWAŁA Nr 31/2024/2025 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 19. listopada  2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania                                 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 

 na okres kadencji 2024-2028 
 
Na podstawie na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 
Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., Rada Dziedziny 
Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się stałą Komisję do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
polityce i administracji w składzie: 
 

1. dr hab. Artur Laska, prof. uczelni - przewodniczący 
2. prof. dr hab. Tomasz Kuczur 
3. prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 
4. prof. dr hab. Tadeusz Wolsza 
5. dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 
6. dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 
7. dr hab. Izabela Kapsa, prof. uczelni  
8. dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 
9. dr hab. Arkadiusz Lewandowski, prof. uczelni 
10. dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

 11. dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 
12. dr hab. Svitlana Soroka, prof. uczelni 
13. dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie  dniem podpisania. 
 
          Przewodnicząca 
       Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
       Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
              prof. dr hab. Ewa Filipiak 
 


